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表98 登録除外者数（登録時総合患者分類コード・除外理由別） 平成26年 

 

活 動 性 結 核 
潜在性結
核感染症 
（別掲） 

総 数 

肺 結 核 活 動 性 
肺   外 
結   核 
活 動 性 総 数 

喀痰塗抹陽性 その他の 
結 核 菌 
陽  性 

菌 陰 性 
そ の 他 総 数 

初 回 
治 療 

再 治 療 治 療 中 

総 数 321 274 105 100 5 106 63 47 140 

観 察 不 要 

結 核 死 亡 

結 核 外 死 亡 

転   出 

登 録 中 の 再 登 録 

そ  の  他 

211 

13 

37 

50 

3 

7 

182 

9 

33 

41 

3 

6 

54 

8 

17 

22 

2 

2 

52 

8 

16 

21 

2 

1 

2 

- 

1 

1 

- 

1 

80 

1 

12 

11 

- 

2 

48 

- 

4 

8 

1 

2 

29 

4 

4 

9 

- 

1 

114 

- 

1 

17 

1 

7 

資料：健康危機管理担当 

 

§４ 原子爆弾被爆者関係業務 

表99 原子爆弾被爆者健康手帳所有者数 

本市における被爆者関係事務は、原子爆弾被爆者に対する援護に関する法律（被爆者援護法）に基づく書類経由事

務と川崎市単独の事業として、栄養補給食品、はり・きゅう・マッサージ療養費補助金、並びに被爆者の子ども医療

費等の支給などを実施している。 

総数 川崎 幸 中原 高津 宮前 多摩 麻生 

627 74 49 61 88 116 91 148 

資料：健康増進課 

表100 栄養補給食品受給者数 

総数 川崎 幸 中原 高津 宮前 多摩 麻生 

444 49 36 42 60 87 58 112 

資料：健康増進課 

 




